

# Årsredovisning

för

## Thorell Media Group AB

559288-7961

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Persson, Styrelseledamot  
2024-12-25

Styrelsen för Thorell Media Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Thorell Media Group AB erbjuder marknadsföringskompetens och är specialister på konsultlösningar inom området marknad och kommunikation.

Bolaget levererar expertis inom marknadsföring genom uthyrning av konsulter samt offshoring till produkt, finans- och tjänstebolag med verksamhetsområde Europa, Nordamerika och/eller Asien.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget omsättning har ökat jämfört med föregående år till följa av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Under året levererade bolaget konsulttjänster till nordens största försäkringsbolag utefter avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (7 mån)
Nettoomsättning	544	254	492	0
Resultat efter finansiella poster	-2	-44	218	-39
Soliditet (%)	49	55	53	46

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 500	-43 977	<b>162 523</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-43 977	43 977	<b>0</b>
Återbetalning av aktieägartillskott		-40 000		<b>-40 000</b>
Årets resultat			-2 643	<b>-2 643</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>97 523</b>	<b>-2 643</b>	<b>119 880</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (40 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	97 523
Årets resultat	-2 643
<b>Totalt</b>	<b>94 881</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	94 881
	<b>94 881</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		543 697	253 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>543 697</b>	<b>253 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-152 612	-126 673
Personalkostnader	2	-394 659	-165 208
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-547 271</b>	<b>-291 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 574</b>	<b>-38 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-5 995
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 370	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 882</b>	<b>-5 783</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 692</b>	<b>-43 977</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 692</b>	<b>-43 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-951	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 643</b>	<b>-43 977</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	152 370	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 370</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>152 370</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 313
Övriga fordringar		13 091	18 689
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 091</b>	<b>125 002</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 521	171 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 521</b>	<b>171 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 612</b>	<b>296 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>246 982</b>	<b>296 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 523	181 500
Årets resultat		-2 643	-43 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>94 881</b>	<b>137 523</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 881</b>	<b>162 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 428
Skatteskulder		9 604	37 811
Övriga skulder		117 497	58 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	22 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 101</b>	<b>133 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>246 982</b>	<b>296 175</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Inköp	152 370	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>152 370</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 370</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölndal

Patrik Persson

2024-12-25